
9\5
zoCA  

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 157 -2017-COFOPRI/DE 

Lima,  20 NOV. 2017 

VISTA; la comunicación de fecha 20 de noviembre de 2017 presentada por el señor 
abogado Eduardo Bartra Choclott, Jefe (e) de la Unidad de Recursos Humanos de la Oficina 
de Administración; 

CONSIDERANDO; 

Que, el artículo 9 del Reglamento de Organización y Funciones aprobado por Decreto 
Supremo N° 025-2007-VIVIENDA, concordante con el tercer párrafo del artículo 2 del 
Decreto Legislativo N° 803, modificado por la Cuarta Disposición Complementaria de la Ley 
N° 28923, establece que el Director Ejecutivo es la máxima autoridad de COFOPRI quien 
ejerce la titularidad del pliego presupuestal; 

Que, con Resolución Directoral N° 127-2017-COFOPRI/DE del 07 de setiembre de 
2017, se encargó al señor abogado Eduardo Bartra Choclott, las funciones de Jefe de la 
Unidad de Recursos Humanos de la Oficina de Administración, bajo el régimen laboral 
especial de Contratación Administrativa de Servicios, regulado por Decreto Legislativo N° 47"7/ 4.4,1057* 

•R- 
acula de 	-¿,;\ o 
sona Jundsca 	Que, mediante la comunicación del 20 de noviembre de 2017, el señor abogado 
Torres C. 

oyduardo Bartra Choclott, Jefe (e) de la Unidad de Recursos Humanos de la Oficina de 
Administración hace de conocimiento del Director de la Oficina de Administración, el 
descanso médico que le otorgaron por un periodo de cinco (05) días calendario, del 20 al 24 
de noviembre del año en curso, motivo por el cual resulta necesario encargar de manera 
temporal las funciones de la citada Unidad; 

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de Organización y Funciones del 
Organismo de Formalización de la Propiedad Informal — COFOPRI, aprobado por Decreto 
Supremo N° 025-2007-VIVIENDA, con el visado de la Secretaría General y la Oficina de 
Asesoría Jurídica; 

SE RESUELVE: 
41, 

otario 
ral (e) 	 ARTÍCULO ÚNICO.-  Encargar, del 20 al 24 de noviembre 2017, a la abogada Gloria 
uilka Giovanna Torres Carlos, en adición a sus funciones de Directora de la Oficina de Asesoría 

Jurídica, las funciones del cargo de Jefe de la Unidad de Recursos Humanos de la Oficina 
de Administración del Organismo de Formalización de la Propiedad Informal - COFOPRI 

Regístrese, comuníquese y publíquese en el Portal Institucional 

.............. 
JOS 	UIS ILCATE TIRADO 

......... 
Irect Ejecutivo Organismo 	ormalización de la 

Propiedad Informal. COFOPRI 

CON Dt 

1 de 1 


	00000001

